

DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

„Oprava konstrukce a opláštění OB letiště Karlovy Vary po požáru“

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Letiště Karlovy Vary s.r.o.

se sídlem: K Letišti 132, Olšová Vrata, 360 01 Karlovy Vary
zastoupená: Mgr. Alicí Justinou Undus, jednatelkou
IČO: 26367858
DIČ: CZ 26367858
OR: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 15872
bankovní spojení: Komerční banka a. s., Karlovy Vary
číslo účtu: 19736341/0100

na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel“)

a

Vertikal-Zip s.r.o.

se sídlem: Zhořelecká 552/7, 460 01 Liberec 1
zastoupená: Janem Maštaliřem, jednatelem
IČO: 27319806
DIČ: CZ27319806
OR: Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24214
bankovní spojení: Moneta Money Bank
číslo účtu: 217265632/0600

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“)

(společně pak jako „Smluvní strany“)

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že dne 06. 04. 2023 výše uvedené smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo „Oprava konstrukce a opláštění OB letiště Karlovy Vary po požáru“, ev.č. 009/23, která ve svém bodě 2.5 předpokládá, že bude následně uzavřen Dodatek, specifikující čas a cenu dodání **bondového lemování** v požadovaném odstínu RAL, tedy specifikaci dodávky té části opravy, která nebyla v okamžiku podpisu smlouvy ev.č. 009/23 známa, dohodly se Smluvní strany na uzavření tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ev.č. 009/23.

Změny a doplnění původní Smlouvy:

I. Specifikace Díla

Tímto Dodatkem č.1 se rozšiřuje Specifikace Díla o:

1. Výrobu a dodání potřebných částí Bondového lemování;
2. Dodávku a montáž kotvícího a distančního roštu;
3. Montáž bondového krytí.

Specifikace dodávek a montáží jsou uvedeny v původní Smlouvě v části Specifikace Díla a v Příloze č.1 tohoto Dodatku.

II. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje Dílo dle bodu I. řádně provést ve lhůtě nejpozději do **šesti týdnů** (42 dní) od dodání materiálů s dlouhou dodací lhůtou (Alubond).
2. Zhotovitel se zavazuje písemně informovat Objednatele o dodání materiálů s dlouhou dodací lhůtou bezprostředně poté, co mu bude termín dodání sdělen jeho subdodavatelem.
3. Provedením Díla se rozumí úplné dokončení Díla prostého všech vad a současně řádné protokolární předání Díla Zhotovitelem Objednateli dle článku IX. Smlouvy.
4. Před dobou sjednanou pro předání a převzetí Díla dle článku III. odst. 3.1 této smlouvy není Objednatel povinen od Zhotovitele Dílo či kteroukoli jeho část převzít.

III. Cena a způsob její úhrady

1. Smluvní strany se dohodly že cena stanovená ve smlouvě se navýší o:
Cena bez DPH **925.505 Kč**
(slovy: *devět set dvacet pět tisíc pět set pět korun českých*).
2. V navýšení ceny jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na výrobu, dodávku a montáž bondového krytí, které při plnění svého závazku dle smlouvy vynaloží (*zejména náklady na materiál, energie a média potřebná k realizaci Díla, odvoz a uložení odpadu, dopravu, úklid, vybudování, udržování a vyklizení staveniště*). Cena nebude po dobu do ukončení Díla předmětem zvýšení.
Zhotovitel prohlašuje, že všechny technické, finanční, věcné a ostatní podmínky Díla zahrnul do kalkulace ceny.
3. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je oprávněn vystavit Objednateli proforma fakturu na úhradu výroby bondového materiálu na opláštění vstupní části, a to ve výši **453.490 Kč** viz Příloha č.1.
4. Do patnácti (15) dní po řádném protokolárním předání a převzetí Díla bude Zhotovitelem vystavena a Objednateli předána konečná faktura na zbývající část ceny. V případě, že součástí konečné faktury bude úhrada prací a dodávek, které Objednatel dosud neodsouhlasil a nepodepsal, bude její součástí i zjišťovací protokol.
5. Faktura – daňový doklad bude vystavena nejpozději do 20. dne měsíce následujícího po dni uskutečnění zdanitelného plnění a bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Splatnost faktury bude 21 dní od řádného předání Objednateli. V případě, že faktura nebude obsahovat správné údaje či bude neúplná, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě do data její splatnosti Zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takovou fakturu opravit, aby splňovala podmínky stanovené v tomto odstavci tohoto článku této smlouvy. Lhůta splatnosti běží u opravené faktury od začátku.
6. Veškeré dodatečné práce, změny, doplňky nebo rozšíření, které nejsou součástí Díla dle smlouvy a součástí ceny, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny Objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud Zhotovitel provede některé z těchto prací bez potvrzeného písemného dodatku smlouvy, má Objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena za jejich provedení je součástí ceny za provedení Díla.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy ev.č. 009/23 zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 tvoří tyto přílohy:
Příloha č. 1: Cenová kalkulace – část Bondy ze dne 23.5.2023
3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v Registru smluv provede Objednatel.

4. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
5. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č.1 a prohlašují, že si Dodatek č.1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že Dodatek č.1 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

V ... Karlových Varech dne ...13.6.2023

V ... Liberci dne ...13.6.2023

Objednatel

Zhotovitel

VERTIKAL-ZIP s.r.o.

Zhořelecká 552/7, 460 01 Liberec 1, tel.: 775735414, e-mail: vertikalzjp@vertikalzjp.cz

 Projekt : **Oprava konstrukce a opláštění po požáru letiště Karlovy Vary**

 Vše : **CENOVÁ KALKULACE – ČÁST BONDY**

Vážení ,

předkládáme Vám cenovou nabídku na dodávku a montáž bondového lemování vstupní části objektu letištní haly v Karlových Varech. Nabídka byla zpracována na žádost provozovatelů a zahrnuje kompletní náklady na opravu celého lemování vstupu – exteriér a poničené části bondu v interiéru.

Kalkulace - Bondové lemování				
POLOŽKA	MNOŽSTVÍ	J.	JED. CENA	CELKOVÁ CENA
A7/B1Bond (RS 1060.) zlab nad vchodem-ext. (včetně výroby)	27	m ²	3 110 Kč	83 970 Kč
A7/B1Bond horní opláštění vchodu - inter. (včetně výroby)	40	m ²	2 980 Kč	119 200 Kč
A7/B2Bond (RS 3200.) podhled nad vchodem - ext. (včetně výroby)	84	m ²	2 980 Kč	250 320 Kč
dodávka a montáž kotvicího a distančního roštu včetně lepidla	151	m ²	265 Kč	40 015 Kč
montáž bondového krytí (atypy) 4 lidí po 240 hodinách	960	hod	450 Kč	432 000 Kč
				925 505,00 Kč

Poznámka: Před zahájením prací je potřeba zajistit demontáž světel umístěných v exteriéru Vstupu a odpojení přívodu topných kabelů. Tyto položky nejsou zahrnuty do výkazu, který zajišťuje naše firma. Jelikož se jedná o dodávku materiálů, které je nutno zaplatit před zadáním do výrobních plánů jednotlivých firem, kde jsou dodací lhůty od 6ti do 8mi týdnů, musíme v co nejkratší době rozhodnout o dalším plnění nastíněného harmonogramu. Jde o možnost brzkého objednání materiálů, jejichž dodávka ovlivní termíny dalšího postupu. V případě nejasností mě neprodleně telefonicky nebo e-mailem kontaktujte.

23.5.2023 v Liberci

zpracoval: Za Vetikal-zjp s.r.o. Jan Maštaliř